RESULTADO PÓS RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS E

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS DO EDITAL N° 007/2025 DE PROCESSO

SELETIVO.

O Instituto Agropolos do Ceará, entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

inscrito no CNPJ sob nº 04.867.567/0001-10, qualificado como Organização Social

através do Decreto nº 26.528 de 07/03/2002, torna público RESULTADO PÓS

RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR E DE TÍTULOS REFERENTE AOS

CANDIDATOS QUE ATENDERAM AOS REQUISITOS DAS VAGAS PREVISTAS

NO EDITAL N° 007/2025 DE PROCESSO SELETIVO, E CONVOCAÇÃO PARA

ENTREVISTAS.

NÃO É PERMITIDA A PRESENÇA DE ACOMPANHANTES.

Local de entrevistas: INSTITUTO AGROPOLOS DO CEARÁ, situado à Rua Padre
Valdevino, 2160, Dionísio Torres, Fortaleza, Ceará, somente no dia de sua
entrevista, conforme informações abaixo:

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 1

BRUNA LOURENÇO LIMA

DIA 02/09
08h30 as 11h30
 por ordem de

chegada

DARLAN SHELBER CAVALCANTE SARAIVA

FRANCISCO FABIO COSTA MARTINS

KLAYANE QUEIROZ CAVALCANTE

MARCIO AÉLIO BEZERRA

MARIA GABRIELY CARVALHO BATISTA

MARYLENE FERNANDES DA SILVA

NAIANA DE OLIVEIRA DA SILVEIRA

ODAIR DE SOUSA MAIA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 2

BRUNA LOURENÇO LIMA

DIA 02/09

13h30 as 16h30
por ordem de

chegada

DARLAN SHELBER CAVALCANTE SARAIVA

EMMANUEL KLEYSTER MENEZES LOPES

FÁBIA FRANCIELY V DO PRADO

FRANCISCA EURINETE DE ANDRADE

IORGERY SETUBAL GONÇALVES

LIA RIBEIRO SANTIAGO

MARYLENE FERNANDES DA SILVA

PAULO SERGIO VIEIRA DA SILVA

ROSILÂNIA MARIA DOS SANTOS

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 3

DARLAN SHELBER CAVALCANTE SARAIVA

    DIA 03/09

08h30 as 11h30
por ordem de

chegada

DEMYLLY DEISE ARAUJO HOLANDA

MARYLENE FERNANDES DA SILVA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 4

ANA BEATRIZ RODRIGUES BARROS

DIA 03/09
08h30 as 11h30

 por ordem de
chegada

FRANCISCO FILHO DE OLIVEIRA REGO

KARINY SILVA VIANA

MARYLENE FERNANDES DA SILVA

PAULO OCELO DO PRADO

PAULO SERGIO VIEIRA DA SILVA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

   VAGA 5

ANA BEATRIZ ROCHA GUEDES

DIA 03/09
13h30 as 16h30
 por ordem de

chegada

ANTONIO CHARLES BEZERRA VIEIRA

DARLAN SHELBER CAVALCANTE SARAIVA

LUCIA DE MIRANDA LEITE

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

   VAGA 6

ANA BEATRIZ ROCHA GUEDES

DIA 03/09
13h30 as 16h30
por ordem de

chegada

ANTONIA ZILDETE RODRIGUES COSTA

DANIEL DIOGO PINHEIRO

DARLAN SHELBER CAVALCANTE SARAIVA

KÁTIA REGINA RIBEIRO DO NASCIMENTO

LUCIA DE MIRANDA LEITE

MARCOS ANTONIO PEREIRA DA SILVA

OTONIEL NUNES DE SOUSA LIMA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

   VAGA 07 MARCIO HENDERSON DA SILVA OLIVEIRA DIA 04/09
08h30 as 11h30
por ordem de

chegada

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

ANA BEATRIZ ROCHA GUEDES

AUREA HONORINA LOBO FREITAS

CRISSIANE PAIVA FARIAS

VAGA 08
 FRANCISCO ITALO QUEIROZ SILVA      DIA 04/09

08h30 as 11h30
por ordem de

chegada

JOSÉ WILLAMES LIMA COELHO

KRYCIA DA SILVA LAURENTINO

MYRLLA SWYANNE DANTAS DE OLIVEIRA

PEDRO RAYRE ROMUALDO DE ANDRADE

STEPHANIE ROSALINA LIMA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 09 NÃO HOUVERAM CANDIDATOS APROVADOS

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 10

GLENDON MARTINS DO NASCIMENTO

DIA 04/09

13h30 as 16h30
 por ordem de

chegada
LETICIA DA LUZ SILVA

TULIO FARIAS SANTIAGO

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 11
IRLANDO NOGUEIRA DA SILVA

DIA 04/09
13h30 as 16h30
 por ordem de

chegada VANESSA BARBOSA DE ALENCAR

Fortaleza, 01 de setembro de 2025.

FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUÇAS NETO
Presidente do Instituto Agropolos do Ceará

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 12 CARLOS ANTONIO ALECRIM MONTE DIA 04/09
13h30 as 16h30
por ordem de

chegada

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 13

FRANCISCO FILHO DE OLIVEIRA REGO

DIA 05/09
08h30 as 11h30
por ordem de

chegada

LETICIA DA LUZ SILVA

LUZIA NEIDE DA SILVA

ORLANDO CÂMARA MONTEIRO MONTEZUMA

SILVIANE CHAVES MACÊDO

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 14
DARLAN SHELBER CAVALCANTE SARAIVA

DIA 05/09
08h30 as 11h30
por ordem de

chegada RAFAELA DE SOUSA COSTA

VAGA NOME
DIA E HORÁRIO DAS

ENTREVISTAS

VAGA 15

ANA BEATRIZ ROCHA GUEDES

DIA 05/09
08h30 as 11h30
por ordem de

chegada

MARCO VINÍCIUS FERREIRA COELHO

RAIMUNDO VIEIRA ALVES TEIXEIRA

VLARDISON BARBOSA BEZERRA

		2025-09-01T13:32:31-0300
	FRANCISCO DE OLIVEIRA REBOUCAS NETO:47214708353